



Dimali Distribuidora de Material de Limpeza LTDA
Rua Visconde de Saboia, 235 - Centro - Fortaleza - Ceará
85 3252.3611 CNPJ: 23.474.604/0001-75

0074657

Data: 27/01/2025

Hora: 08:57

ORÇAMENTO - PEDIDO DE VENDA

Dados do Cliente:

Código: 3406 Cliente: 3406 - OFFICE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Validade: 7DIAS, CONF-ESTOQ.
Endereço: R JOAO BATISTA Nº44 Bairro: CENTRO CEP: 67.030-585
Fone: 9132556320 Inscrição Est.: 15.429.907-3
CNPJ/CPF: 19.234.161/0001-78 Cidade: Ananindeua - PA
Cidade: Ananindeua Forma de Pagamento: BOLETO BANCARIO
Contato: MARCOS Condição de Pagto: 30 DIAS
Vendedor: 2859 - JAYRON E-mail Vend.:
Fone Vend.: 9

Agradecendo desde já, à Vossa gentil solicitação dos produtos abaixo mencionados, esperamos que nossos preços satisfaçam à Vossa expectativa.

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	UND	QTDE	PR	UNIT.	TOTAL
1763	CONJ BALDE ESPREMEDOR 30L BRALIMPIA	39249000	UND	10,00	R\$ 400,00		R\$ 4.000,00
1279	ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS	76169900	UND	1,00	R\$ 310,00		R\$ 310,00
2261	ITEM DIVERSOS	00000000	PCT	2,00	R\$ 440,00		R\$ 880,00
	CARRO DE MÃO						
1860	ITEM DIVERSOS 2	00000000	PCT	10,00	R\$ 101,00		R\$ 1.010,00
	MOP PÓ 60 CM COMPLETO						
133	PA PARA LIXO CABO LONGO PLASTICO	82011000	UND	1,00	R\$ 4,20		R\$ 4,20
2450	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO TONK	39269090	UND	2,00	R\$ 54,00		R\$ 108,00
767	TOALHEIRO CLEAN PREMISSE	39229000	UND	50,00	R\$ 42,00		R\$ 2.100,00
1358	TOUCA ARABE PARA PROTECAO SOLAR	55041000	UND	5,00	R\$ 10,00		R\$ 50,00
Qtde. de Itens =>							8
Total dos Produtos =>							R\$ 8.462,20

Nota: Senhores clientes por gentileza verificar a qualidade, quantidade e demais especificações constantes nesta proposta, para evitarmos possíveis transtornos, pois em caso de devolução de mercadoria será necessário a apresentação de NF de devolução.

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00

Observações:

Visto do Cliente

Visto DIMALI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE

Pedido Mínimo para Fortaleza R\$ 300,00 e Região Metropolitana R\$ 400,00